2

[image: image1.emf]

ПРАВИТЕЛЬСТВО ЗАБАЙКАЛЬСКОГО КРАЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
г. Чита
О внесении изменения в приложение к постановлению Правительства Забайкальского края от 30 июня 2023 года № 330
В связи с уточнением вида расходов по проведению ремонта помещения, включая приобретение оборудования и мебели для оснащения помещения филиала Государственного фонда поддержки участников специальной военной операции «Защитники Отечества» в Забайкальском крае, Правительство Забайкальского края постановляет:
Внести в приложение к постановлению Правительства Забайкальского края «О перераспределении бюджетных ассигнований, направляемых на финансовое обеспечение отдельных мероприятий в 2023 году» изменение, заменив в столбце 7 строки 1.2. цифры «630» цифрами «633».

Первый заместитель

председателя Правительства
Забайкальского края                                                                               А.И.Кефер